- 1 -

关于 2024-2025 学年春季学期学生课程重修工

作安排的通知

各位同学：

根据学校教学工作安排，经研究决定，本学期将启动学生课

程重修工作，具体安排如下：

一、重修对象

2022 级、2023 级、2024 级全日制在校学生中所有必修课程

补考仍然未通过的。

二、重修工作安排

1.报名缴费：

缴费时间：2025 年 4 月 22 日 8:30—4 月 27 日 18:00。

缴费流程：学生根据《重修费缴纳操作指南》附件 1，进入

完美校园 APP,登录账号后点击学生缴费，点击 2024-2025 学年

学分重修,完成缴费。重修收费标准 50 元/学分，未在规定时间

内完成报名缴费的视为放弃本次重修机会。

2.重修学习

完成重修缴费的学生登录学习通完成重修课程的学习并完

成考试，课程学习时间：2025 年 4 月 25 日—2025 年 6 月 2 日，

每门课程的具体重修时间由科任教师进行通知，请同学们及时通

- 2 -

过学习通查看开课通知。

附件 1：《重修费缴纳操作指南》

教务处

2025 年 4 月 21 日

- 3 -

附件 1：

重修费缴纳操作指南

进入完美校园 APP,登录账号后点击学生缴费.点击 2024-2025 学

年学分重修,完成缴费.

- 4 -

- 5 -